
№ 

п/п.

Населенный 

пункт
Наименование объекта

Планируемая дата 

ввода в ремонт 

Планируемая дата 

вывода из ремонта 
Количество дней ремонта

1 с.Самбург КТП №2
04.06.2015                          

09.00 час

04.06.2015                         

17.00 час
8 часов

2 с.Самбург КТП №2
05.06.2015                          

09.00 час

05.06.2015                         

17.00 час
8 часов

3 с.Самбург КТП №5
18.06.2015                          

08.00 час

18.06.2015                         

17.00 час
9 часов

4 с.Самбург КТП №7
22.06.2015                         

08.00 час 

22.06.2015                             

17.00 час
9 часов

ПЛАН                                                                                                                                                                            

ввода в ремонт и вывода из ремонта электросетевых объектов на участках  ООО "СЭС"                                             

на июнь 2015 г.


